

レーザーラベル 上紙変更のご案内

2016/08

プラス株式会社 ステーションナリーカンパニー

【変更理由】 現行品上紙原紙が統合・廃盤となるため。

【対象商品】

品番	コード	名称	JAN	変更時期(目安)
LT-500	45970	レーザーラベル	4977564115609	2016年11月
LT-500T	45020		4977564152659	2016年9月
LT-500S	45310		4977564183981	2016年10月
LT-501	45971		4977564115616	2016年12月
LT-501T	45025		4977564152666	2016年10月
LT-501S	45311		4977564183998	2016年10月
LT-502	45972		4977564115623	2016年11月
LT-502T	45026		4977564152673	2016年9月
LT-502S	45312		4977564184001	2016年10月
LT-513	45017		4977564152628	2017年1月
LT-513T	45027		4977564152680	2016年10月
LT-513S	45318		4977564184063	2016年10月
LT-507	45893		4977564137199	2016年11月
LT-507T	45564		4977564186241	2016年10月
LT-507S	45317		4977564184056	2016年11月
LT-503	45986		4977564124762	2017年05月
LT-503T	45560		4977564186203	2016年10月
LT-503S	45313		4977564184018	2016年10月
LT-508	45894		4977564137205	2016年11月
LT-508T	45565		4977564186258	2016年10月
LT-508S	45568		4977564186289	2016年10月
LT-504	45987		4977564124779	2017年04月
LT-504T	45561		4977564186210	2016年11月
LT-504S	45314		4977564184025	2017年05月
LT-505	45988		4977564124786	2017年04月
LT-505T	45562		4977564186227	2017年02月
LT-505S	45315		4977564184032	2016年10月
LT-506	45989		4977564124793	2016年12月
LT-506T	45563		4977564186234	2016年11月
LT-506S	45316		4977564184049	2016年12月

※品番・コード・JAN等の変更はございません。

※変更時期はあくまで目安ですので、前後する可能性があります。

【主な変更箇所】

	変更前	変更後
白色度(%)	約91.2%	約90%
色味	変更前と変更後で若干色味が異なります	
プリンター適正	同等	